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COMUNE DI SEGRATE - UFFICIO STATISTICA Dati al 31/12/2021 

Popolazione residente per sesso  - Anni 1971 - 2021

Maschi Femmine

1971 8.988 8.986 17.974 -

1993 16.413 16.453 32.866 +82,85%

1995 16.821 17.002 33.823 +2,91%

1997 16.987 17.200 34.187 +1,08%

1998 16.963 17.250 34.213 +0,08%

1999 16.858 17.272 34.130 -0,24%

2000 16.802 17.228 34.030 -0,29%

2001 16.876 17.259 34.135 +0,31%

2002 16.616 17.151 33.767 -1,08%

2003 16.507 17.182 33.689 -0,23%

2004 16.549 17.259 33.808 +0,35%

2005 16.411 17.120 33.531 -0,82%

2006 16.390 17.200 33.590 +0,18%

2007 16.464 17.200 33.664 +0,22%

2008 16.540 17.347 33.887 +0,66%

2009 16.550 17.393 33.943 +0,17%

2010 16.744 17.597 34.341 +1,17%

2011 16.837 17.698 34.535 +0,56%

2012 17.111 17.996 35.107 +1,66%

2013 17.020 18.070 35.090 -0,05%

2014 17.073 18.144 35.217 +0,36%

2015 17.132 18.212 35.344 +0,36%

2016 17.206 18.332 35.538 +0,55%

2017 17.342 18.472 35.814 +0,78%

2018 17.519 18.726 36.245 +1,20%

2019 17.700 19.020 36.720 +1,31%

2020 17.834 19.123 36.957 +0,65%

2021 17.911 19.222 37.133 +0,48%

ANNI
Cittadini

Totale
Variazione  
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Tabella 1 Elaborazioni dell'Ufficio di Statistica su dati dell'Ufficio Anagrafe



COMUNE DI SEGRATE - UFFICIO STATISTICA Dati al 31/12/2021

Popolazione straniera residenti per sesso - Anni 1994 - 2021

Maschi Femmine

1994 486 492 978 -

1995 533 562 1.095 +11,96%

1996 568 606 1.174 +7,21%

1997 639 667 1.306 +11,24%

1998 678 740 1.418 +8,58%

1999 741 811 1.552 +9,45%

2000 761 858 1.619 +4,32%

2001 873 932 1.805 +11,49%

2002 849 930 1.779 -1,44%

2003 924 1.114 2.038 +14,56%

2004 1.079 1.258 2.337 +14,67%

2005 1.038 1.173 2.211 -5,39%

2006 1.095 1.291 2.386 +7,91%

2007 1.200 1.345 2.545 +6,66%

2008 1.325 1.489 2.814 +10,57%

2009 1.385 1.550 2.935 +4,30%

2010 1.506 1.716 3.222 +9,78%

2011 1.595 1.809 3.404 +5,65%

2012 1.689 1.969 3.658 +7,46%

2013 1.559 1.937 3.496 -4,43%

2014 1.599 1.996 3.595 +2,83%

2015 1.661 2.036 3.697 +2,84%

2016 1.683 2.041 3.724 +0,73%

2017 1.712 2.106 3.818 +2,52%

2018 1.773 2.202 3.975 +4,11%

2019 1.768 2.254 4.022 +1,18%

2020 1.788 2.293 4.081 +1,47%

2021 1.778 2.291 4.069 -0,29%

ANNI

Cittadini
Totale
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Tabella 2 Elaborazioni dell'Ufficio di Statistica su dati dell'Ufficio Anagrafe



COMUNE DI SEGRATE - UFFICIO STATISTICA Dati al 31/12/2021

Popolazione italiana e straniera residente  - Anni 1994 - 2021

Italiani Stranieri

1994 31.899 978 32.877 3,1%

1995 32.728 1.095 33.823 3,3%

1996 33.121 1.174 34.295 3,5%

1997 32.881 1.306 34.187 4,0%

1998 32.795 1.418 34.213 4,3%

1999 32.578 1.552 34.130 4,8%

2000 32.411 1.619 34.030 5,0%

2001 32.330 1.805 34.135 5,6%

2002 31.988 1.779 33.767 5,6%

2003 31.651 2.038 33.689 6,4%

2004 31.471 2.337 33.808 7,4%

2005 31.320 2.211 33.531 7,1%

2006 31.204 2.386 33.590 7,6%

2007 31.119 2.545 33.664 8,2%

2008 31.073 2.814 33.887 9,1%

2009 31.008 2.935 33.943 9,5%

2010 31.119 3.222 34.341 10,4%

2011 31.131 3.404 34.535 10,9%

2012 31.449 3.658 35.107 11,6%

2013 31.594 3.496 35.090 11,1%

2014 31.622 3.595 35.217 11,4%

2015 31.647 3.697 35.344 11,7%

2016 31.814 3.724 35.538 11,7%

2017 31.996 3.818 35.814 11,9%

2018 32.270 3.975 36.245 12,3%

2019 32.698 4.022 36.720 12,3%

2020 32.876 4.081 36.957 12,4%

2021 33.064 4.069 37.133 12,3%

ANNI
Cittadini

Totale
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Tabella 3 Elaborazioni dell'Ufficio di Statistica su dati dell'Ufficio Anagrafe



COMUNE DI SEGRATE - UFFICIO STATISTICA Dati al 31/12/2021

Popolazione residente per sesso e classi di età al 31 dicembre 2021

CLASSI DI ETA' Maschi Femmine Totale Maschi Femmine

0 - 4 739 721 1.460 -739 721

5 - 9 829 847 1.676 -829 847

10 - 14 1.042 918 1.960 -1042 918

15 - 19 994 895 1.889 -994 895

20 - 24 990 879 1.869 -990 879

25 - 29 880 826 1.706 -880 826

30 - 34 915 944 1.859 -915 944

35 - 39 973 1.038 2.011 -973 1.038

40 - 44 1.108 1.225 2.333 -1108 1.225

45 - 49 1.457 1.535 2.992 -1457 1.535

50 - 54 1.540 1.614 3.154 -1540 1.614

55 - 59 1.411 1.544 2.955 -1411 1.544

60 - 64 1.119 1.246 2.365 -1119 1.246

65 - 69 887 1.105 1.992 -887 1.105

70 - 74 877 1.069 1.946 -877 1.069

75 - 79 842 1.044 1.886 -842 1.044

80-84 779 953 1.732 -779 953

85+ 529 819 1.348 -529 819

Totale 17.911 19.222 37.133

-17382 17.911

-1.800 -1.300 -800 -300 200 700 1.200 1.700

Tabella 4 Elaborazioni dell'Ufficio di Statistica su dati dell'Ufficio Anagrafe



COMUNE DI SEGRATE - UFFICIO STATISTICA Dati al 31/12/2021

Popolazione straniera residente per sesso e classi di età al 31 dicembre 2021

CLASSI DI ETA' Maschi Femmine Totale Maschi Femmine

0 - 4 86 105 191 -86 105

5 - 9 116 133 249 -116 133

10 - 14 129 130 259 -129 130

15 - 19 100 86 186 -100 86

20 - 24 89 78 167 -89 78

25 - 29 106 131 237 -106 131

30 - 34 142 207 349 -142 207

35 - 39 188 252 440 -188 252

40 - 44 197 271 468 -197 271

45 - 49 199 227 426 -199 227

50 - 54 148 207 355 -148 207

55 - 59 114 166 280 -114 166

60 - 64 69 136 205 -69 136

65 - 69 33 81 114 -33 81

70 - 74 29 40 69 -29 40

75 - 79 12 18 30 -12 18

80-84 12 20 32 -12 20

85+ 9 3 12 -9 3

Totale 1778 2291 4069

-1769 1.778

-300 -200 -100 0 100 200 300

Tabella 5 Elaborazioni dell'Ufficio di Statistica su dati dell'Ufficio Anagrafe



COMUNE DI SEGRATE - UFFICIO STATISTICA Dati al 31/12/2021

Popolazione italiana e straniera residente per classi di età al 31 dicembre 2021

CLASSI    DI 

ETA' 
Italiani Stranieri Totale

% stranieri      

su italiani
Maschi Femmine

0 - 4 1.269 191 1.460 15,1% -1269 191

5 - 9 1.427 249 1.676 17,4% -1427 249

10 - 14 1.701 259 1.960 15,2% -1701 259

15 - 19 1.703 186 1.889 10,9% -1703 186

20 - 24 1.702 167 1.869 9,8% -1702 167

25 - 29 1.469 237 1.706 16,1% -1469 237

30 - 34 1.510 349 1.859 23,1% -1510 349

35 - 39 1.571 440 2.011 28,0% -1571 440

40 - 44 1.865 468 2.333 25,1% -1865 468

45 - 49 2.566 426 2.992 16,6% -2566 426

50 - 54 2.799 355 3.154 12,7% -2799 355

55 - 59 2.675 280 2.955 10,5% -2675 280

60 - 64 2.160 205 2.365 9,5% -2160 205

65 - 69 1.878 114 1.992 6,1% -1878 114

70 - 74 1.877 69 1.946 3,7% -1877 69

75 - 79 1.856 30 1.886 1,6% -1856 30

80 -84 1.700 32 1.732 1,9% -1700 32

85+ 1.336 12 1.348 0,9% -1336 12

Totale 33.064 4.069 37.133 12,3% -31728 4057

-2800 -2300 -1800 -1300 -800 -300

Tabella 6
Elaborazioni dell'Ufficio di Statistica su dati dell'Ufficio Anagrafe



COMUNE DI SEGRATE - UFFICIO STATISTICA Dati al 31/12/2021

Popolazione residente in età attiva - Anni 2009 - 2021

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

0-14 15,2% 15,4% 15,3% 15,2% 15,1% 14,8% 14,7% 14,4% 14,1% 13,9% 13,7% 14,0% 13,7%

15-64 64,8% 64,1% 63,9% 63,1% 62,5% 62,4% 62,0% 62,0% 62,2% 62,1% 62,0% 62,1% 62,3%

65+ 20,0% 20,5% 20,8% 21,7% 22,4% 22,8% 23,3% 23,6% 23,7% 24,0% 24,3% 23,9% 24,0%

100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

15,2% 15,4% 15,3% 15,2% 15,1% 14,8% 14,7% 14,4% 14,1% 13,9% 13,7% 14,0% 13,7%

64,8% 64,1% 63,9% 63,1% 62,5% 62,4% 62,0% 62,0% 62,2% 62,1% 62,0% 62,1% 62,3%

20,0% 20,5% 20,8% 21,7% 22,4% 22,8% 23,3% 23,6% 23,7% 24,0% 24,3% 23,9% 24,0%

0-14 15-64 65+

Tabella 7 Elaborazioni dell'Ufficio di Statistica su dati dell'Ufficio Anagrafe



COMUNE DI SEGRATE - UFFICIO STATISTICA Dati al 31/12/2021

Popolazione residente per quartiere al 31 dicembre 2021

Maschi Femmine

Segrate Centro 5.609 6.022 11.631 31,3 5.199 31,3

Milano 2 2.834 3.113 5.947 16,0 2.721 16,5

Redecesio 2.402 2.605 5.007 13,6 2.284 13,8

Rovagnasco 1.824 2.005 3.829 10,3 1.714 10,4

Villaggio Ambrosiano 1.369 1.492 2.861 7,7 1.162 7,0

San Felice 1.333 1.503 2.836 7,6 1.280 7,7

Novegro 1.112 1.036 2.148 5,8 945 5,7

Lavanderie 1.047 1.068 2.115 5,8 925 5,6

Boffalora ° 259 254 513 1,4 211 1,3

Tregarezzo 98 103 201 0,5 77 0,5

Marconi ° 22 21 43 0,1 15 0,1

Idroscalo ° 2 0 2 0,0 2 0,0

Westfield ° 0 0 0 0,0 0 0,0

Totale  17.911  19.222  37.133 100,0  16.535 100,0

° Quartieri individuati con Delibera GC 129/2016

%
QUARTIERI

Popolazione Famiglie

Sesso
Totale  ▼ % Numero

Segrate Centro
31,3%

Milano 2
16,0%

Redecesio
13,6%

Rovagnasco
10,3%

Villaggio Ambrosiano
7,7%

San Felice
7,6%

Novegro
5,8%

Lavanderie
5,8%

Boffalora °
1,4%

Tregarezzo
0,5%

Marconi °
0,1%

Idroscalo °
0,0%

Westfield °
0,0%

Tabella 8 Elaborazioni dell'Ufficio di Statistica su dati dell'Ufficio Anagrafe



COMUNE DI SEGRATE - UFFICIO STATISTICA Dati al 31/12/2021

Numero di famiglie per numero di componenti al 31 dicembre 2021

1 2 3 4 5 6 >6

Segrate Centro 1.788 1.546 950 724 154 28 9 5.199

Milano 2 1.016 811 419 359 90 18 8 2.721

Redecesio 809 679 439 283 61 10 3 2.284

Rovagnasco 553 550 340 220 36 11 4 1.714

San Felice 495 349 186 190 52 4 4 1.280

Villaggio Ambrosiano 337 366 191 193 62 9 4 1.162

Novegro 388 216 144 133 45 10 9 945

Lavanderie 295 281 177 136 33 3 0 925

Boffalora* 71 41 45 49 3 0 2 211

Tregarezzo 23 18 17 11 5 2 1 77

Marconi* 3 5 1 3 3 0 0 15

Idroscalo* 2 0 0 0 0 0 0 2

Westfield* 0 0 0 0 0 0 0 0

Totale 5.780 4.862 2.909 2.301 544 95 44 16.535

* Quartieri individuati con Delibera GC 129/2016

Numero di componenti per famiglia Totale 

Famiglie
Quartieri

Segrate Centro
Milano 2

Redecesio
Rovagnasco

San Felice
Villaggio Ambrosiano

Novegro
Lavanderie

Boffalora*
Tregarezzo

Marconi*
Idroscalo*

Westfield*

1 2 3 4 5 6 >6

Segrate Centro

Milano 2

Redecesio

Rovagnasco

San Felice

Villaggio

Ambrosiano
Novegro

Lavanderie

Boffalora*

Tregarezzo

Marconi*

Idroscalo*

Tabella 9 Elaborazioni dell'Ufficio di Statistica su dati dell'Ufficio Anagrafe



COMUNE DI SEGRATE - UFFICIO STATISTICA Dati al 31/12/2021

Popolazione residente per sesso, anno di nascita e stato civile al 31 dicembre 2021
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2021 146 0 0 0 0 0 146 130 0 0 0 0 0 130 276

2020 147 0 0 0 0 0 147 142 0 0 0 0 0 142 289

2019 145 0 0 0 0 0 145 145 0 0 0 0 0 145 290

2018 156 0 0 0 0 0 156 147 0 0 0 0 0 147 303

2017 145 0 0 0 0 0 145 156 0 0 0 0 1 157 302

2016 156 0 0 0 0 0 156 175 0 0 0 0 0 175 331

2015 172 0 0 0 0 0 172 172 0 0 0 0 0 172 344

2014 177 0 0 0 0 1 178 165 0 0 0 0 2 167 345

2013 165 0 0 0 0 2 167 141 0 0 0 0 1 142 309

2012 156 0 0 0 0 0 156 190 0 0 0 0 1 191 347

2011 196 0 0 0 0 0 196 171 0 0 0 0 0 171 367

2010 199 0 0 0 0 0 199 171 0 0 0 0 1 172 371

2009 197 0 0 0 0 3 200 205 0 0 0 0 0 205 405

2008 222 0 0 0 0 0 222 195 0 0 0 0 3 198 420

2007 225 0 0 0 0 0 225 172 0 0 0 0 0 172 397

2006 213 0 0 0 0 1 214 195 0 0 0 0 3 198 412

2005 206 0 0 0 0 1 207 170 0 0 0 0 0 170 377

2004 179 0 0 0 0 3 182 181 0 0 0 0 0 181 363

2003 204 0 0 0 0 0 204 172 0 0 0 0 3 175 379

2002 184 0 0 0 0 3 187 170 0 0 0 0 1 171 358

2001 202 0 0 0 0 3 205 191 0 0 0 0 2 193 398

2000 204 0 0 0 0 2 206 176 1 0 0 0 4 181 387

1999 192 0 0 0 0 4 196 167 2 0 0 0 5 174 370

1998 193 0 0 0 0 5 198 166 2 0 0 0 7 175 373

1997 173 1 0 0 0 11 185 148 5 0 0 0 3 156 341

1996 185 2 0 0 0 10 197 138 3 0 0 0 8 149 346

1995 153 1 0 1 0 6 161 147 12 0 0 0 10 169 330

1994 163 8 1 0 0 8 180 136 13 0 0 0 16 165 345

1993 132 8 0 0 0 15 155 131 18 1 0 0 9 159 314

1992 156 21 0 0 0 10 187 136 33 0 2 0 13 184 371

1991 139 20 0 0 0 9 168 131 39 0 3 0 14 187 355

1990 130 26 1 0 0 20 177 97 61 0 1 0 11 170 347

1989 119 38 0 0 0 8 165 111 61 0 4 0 20 196 361

1988 130 47 1 3 0 13 194 101 74 0 0 0 18 193 387

1987 128 68 1 0 0 14 211 88 92 1 2 0 15 198 409

1986 105 56 1 2 0 11 175 93 91 1 5 1 13 204 379

1985 96 79 0 2 0 13 190 102 112 0 5 1 11 231 421

1984 87 73 0 2 0 16 178 81 97 1 2 0 11 192 370

1983 100 83 0 3 0 15 201 81 120 1 4 0 7 213 414

1982 103 112 0 2 0 12 229 62 112 1 5 0 18 198 427

1981 88 87 0 7 0 3 185 71 136 1 4 1 22 235 420

1980 80 112 0 5 0 13 210 70 150 0 10 0 13 243 453

1979 86 123 0 5 1 14 229 80 159 0 10 0 21 270 499

1978 69 123 0 9 1 8 210 69 143 0 11 0 22 245 455

1977 100 143 0 8 1 22 274 75 134 0 11 1 11 232 506

1976 71 131 0 7 0 10 219 74 162 0 10 0 11 257 476

1975 100 151 1 12 1 12 277 85 214 0 18 0 10 327 604

1974 105 185 0 22 2 23 337 66 210 0 20 4 15 315 652

1973 87 195 0 18 1 9 310 78 189 0 15 3 16 301 611

1972 88 207 2 11 0 6 314 71 215 0 30 4 15 335 649

1971 87 192 2 17 3 8 309 63 237 0 25 8 15 348 657

1970 76 199 0 17 0 6 298 67 212 0 30 1 15 325 623

1969 73 199 0 17 1 8 298 59 207 0 38 3 15 322 620

1968 69 219 0 21 1 9 319 42 193 0 28 6 16 285 604

1967 63 219 3 22 1 8 316 45 227 0 41 3 18 334 650

1966 60 196 1 27 3 5 292 49 219 0 37 12 15 332 624

1965 54 206 1 30 3 3 297 31 204 0 42 9 13 299 596

1964 57 205 0 27 4 6 299 39 244 0 37 9 18 347 646

1963 32 195 0 19 5 7 258 37 196 0 33 9 13 288 546

1962 28 196 2 33 2 4 265 33 196 0 26 7 16 278 543

Stato Civile

Totali 

M+F
Femmine 

Totale

Anno di 

nascita Maschi           

Totale

FemmineMaschi

Tabella 10 Elaborazioni dell'Ufficio di Statistica su dati dell'Ufficio Anagrafe



COMUNE DI SEGRATE - UFFICIO STATISTICA Dati al 31/12/2021

Popolazione residente per sesso, anno di nascita e stato civile al 31 dicembre 2021
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Stato Civile

Totali 

M+F
Femmine 

Totale

Anno di 

nascita Maschi           

Totale

FemmineMaschi

1961 23 179 0 27 3 3 235 23 209 0 28 10 13 283 518

1960 18 183 1 14 7 5 228 25 169 0 32 19 14 259 487

1959 32 188 0 10 5 4 239 25 161 0 30 12 22 250 489

1958 19 142 0 8 0 8 177 18 160 0 26 20 11 235 412

1957 22 194 0 16 4 4 240 11 169 0 14 17 8 219 459

1956 18 146 0 15 3 4 186 22 137 0 16 31 12 218 404

1955 12 169 0 18 4 0 203 19 158 0 19 22 8 226 429

1954 11 146 0 14 4 0 175 14 152 0 11 25 9 211 386

1953 12 140 0 10 8 2 172 13 157 0 17 31 7 225 397
1952 13 119 0 8 8 3 151 10 161 0 25 24 5 225 376

1951 13 110 0 11 11 1 146 8 119 0 11 33 5 176 322

1950 7 147 0 3 5 1 163 5 138 0 20 32 5 200 363

1949 12 164 0 3 6 2 187 9 132 0 14 31 5 191 378

1948 7 151 0 6 12 3 179 9 155 0 10 51 3 228 407

1947 14 163 0 6 19 0 202 12 177 0 17 65 3 274 476

1946 8 146 0 5 14 0 173 4 181 0 12 69 4 270 443

1945 9 148 0 3 8 2 170 2 107 0 4 58 2 173 343

1944 8 126 0 6 11 2 153 5 113 0 9 78 4 209 362

1943 3 137 0 4 16 0 160 6 103 0 10 70 3 192 352

1942 4 149 0 8 23 2 186 7 102 0 5 84 2 200 386

1941 4 129 0 7 14 1 155 3 118 0 10 91 1 223 378

1940 6 141 0 2 17 1 167 7 116 0 8 80 1 212 379

1939 6 126 0 1 32 1 166 6 94 0 6 90 1 197 363

1938 4 108 0 0 31 1 144 3 68 0 3 98 3 175 319

1937 0 114 0 3 29 1 147 3 50 0 5 86 2 146 293

1936 1 85 0 2 18 0 106 9 50 0 6 72 0 137 243

1935 1 63 0 6 21 1 92 2 26 0 0 93 0 121 213

1934 0 31 0 1 18 0 50 3 26 0 3 77 0 109 159

1933 0 48 0 2 22 1 73 0 21 0 2 72 0 95 168

1932 3 35 0 0 16 0 54 1 12 0 3 62 0 78 132

1931 3 35 0 0 12 0 50 2 11 0 0 54 1 68 118

1930 2 12 0 0 15 1 30 1 6 0 1 37 0 45 75

1929 2 9 0 0 12 0 23 1 6 0 0 44 0 51 74

1928 0 9 0 0 6 1 16 1 3 0 1 25 0 30 46

1927 0 10 0 0 7 0 17 1 0 0 0 17 0 18 35

1926 0 3 0 0 1 0 4 1 1 0 0 13 0 15 19

1925 0 3 0 0 3 0 6 0 1 0 0 18 0 19 25

1924 0 2 0 0 3 0 5 0 1 0 0 13 0 14 19

1923 0 0 0 0 1 0 1 2 0 0 0 9 0 11 12

1922 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 3 4

1921 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 2 2

1920 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 3 0 3 4

Totali 8.250 8.137 18 568 480 458 17.911 7.346 8.365 7 887 1.922 695 19.222 37.133

Tabella 10 Elaborazioni dell'Ufficio di Statistica su dati dell'Ufficio Anagrafe



COMUNE DI SEGRATE - UFFICIO STATISTICA Dati al 31/12/2021

Popolazione di nazionalità straniera residente per anno di nascita al 31 dicembre 2021

Anno                                           

di Nascita
Maschi Femmine Totali

2021 18 15 33

2020 17 17 34

2019 15 27 42

2018 16 22 38

2017 20 24 44

2016 21 26 47

2015 24 28 52

2014 30 29 59

2013 26 23 49

2012 15 27 42

2011 24 20 44

2010 21 23 44

2009 23 41 64

2008 33 25 58

2007 28 21 49

2006 26 23 49

2005 24 20 44

2004 16 22 38

2003 18 15 33

2002 16 6 22

2001 16 13 29

2000 15 13 28

1999 16 17 33

1998 18 19 37

1997 24 16 40

1996 27 20 47

1995 13 28 41

1994 21 32 53

1993 26 25 51

1992 19 26 45

1991 25 35 60

1990 32 35 67

1989 19 47 66

1988 35 47 82

1987 31 43 74

1986 23 52 75

1985 35 45 80

1984 48 40 88

1983 40 50 90

1982 42 65 107

1981 29 50 79

1980 44 59 103

1979 46 63 109

1978 31 56 87

1977 47 43 90

1976 33 48 81

1975 43 50 93

Tabella 11 Elaborazioni dell'Ufficio di Statistica su dati dell'Ufficio Anagrafe



COMUNE DI SEGRATE - UFFICIO STATISTICA Dati al 31/12/2021

Popolazione di nazionalità straniera residente per anno di nascita al 31 dicembre 2021

Anno                                           

di Nascita
Maschi Femmine Totali

1974 46 47 93

1973 44 38 82

1972 33 44 77

1971 33 44 77

1970 23 43 66

1969 31 39 70

1968 30 39 69

1967 31 42 73

1966 27 37 64

1965 16 31 47

1964 25 36 61

1963 18 25 43

1962 28 37 65

1961 13 25 38

1960 14 38 52

1959 15 33 48

1958 16 23 39

1957 11 17 28

1956 8 22 30

1955 6 17 23

1954 5 18 23

1953 6 14 20

1952 8 10 18

1951 5 8 13

1950 6 7 13

1949 8 11 19

1948 8 5 13

1947 2 9 11

1946 1 5 6

1945 4 5 9

1944 4 4 8

1943 1 2 3

1942 2 2 4

1941 2 5 7

1940 3 7 10

1939 5 3 8

1938 1 3 4

1937 1 2 3

1936 3 0 3

1935 2 1 3

1933 1 0 1

1931 0 2 2

1930 1 0 1

1928 1 0 1

1927 1 0 1

Totale 1778 2291 4069

Tabella 11 Elaborazioni dell'Ufficio di Statistica su dati dell'Ufficio Anagrafe
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Residenti di nazionalità straniera divisi per continente, nazionalità e sesso al 31 dicembre 2021

Continente Cittadinanza Maschi Femmine Totale

Austria 4 4 8

Belgio 1 7 8

Bulgaria 73 62 135

Cipro 1 0 1

Croazia 2 1 3

Danimarca 1 4 5

Estonia 2 1 3

Finlandia 1 4 5

Francia 13 17 30

Germania 17 32 49

Grecia 7 6 13

Irlanda 0 4 4

Lettonia 0 2 2

Lituania 0 1 1

Paesi Bassi 4 2 6

Polonia 4 17 21

Portogallo 4 8 12

Repubblica Ceca 2 3 5

Romania 210 298 508

Slovacchia 2 7 9
Spagna 17 40 57

Svezia 1 5 6

Ungheria 1 5 6

UE (Unione Europea) Totale 367 530 897

Albania 67 65 132

Bielorussia 1 3 4

Ex Repubblica Jugoslava di Macedonia 1 3 4

Federazione Russa 12 50 62

Kosovo 0 1 1

Moldova 31 51 82

Regno Unito 26 39 65

Serbia 1 5 6

Svizzera 6 5 11

Turchia 11 13 24

Ucraina 44 136 180

Altri paesi europei Totale 200 371 571

Algeria 1 3 4

Angola 0 1 1

Benin 1 0 1

Camerun 3 2 5

Congo 0 1 1

Costa d'Avorio 2 0 2

Egitto 73 51 124

Eritrea 1 1 2

Gambia 1 0 1

Ghana 2 0 2

Guinea 2 1 3

Kenya 4 0 4

Libia 6 3 9

Mali 1 0 1

Marocco 33 45 78

Mauritania 1 0 1

Mauritius 3 4 7

Niger 2 0 2

UE (Unione Europea)

AFRICA

Altri paesi europei
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Nigeria 6 10 16

Senegal 20 8 28

Seychelles 1 0 1

Tanzania 0 1 1

Tunisia 8 10 18

Uganda 2 3 5

Zimbabwe 0 1 1

AFRICA Totale 173 145 318

Argentina 4 2 6

Bolivia 13 21 34

Brasile 12 30 42

Canada 3 4 7

Cile 3 3 6

Colombia 2 4 6

Cuba 4 7 11

Ecuador 108 144 252

El Salvador 27 42 69

Guatemala 1 0 1

Messico 1 4 5

Paraguay 0 4 4

Perù 102 150 252

Repubblica Dominicana 3 12 15

Stati Uniti d'America 9 12 21

Uruguay 1 5 6

Venezuela 5 9 14

AMERICA Totale 298 453 751

Afghanistan 1 0 1

Armenia 0 2 2

Bangladesh 6 4 10

Cina 108 126 234

Corea del Sud 59 44 103

Filippine 332 387 719

Georgia 2 13 15

Giappone 9 9 18

Giordania 8 4 12

India 31 12 43

Indonesia 2 7 9

Iran 27 40 67

Israele 2 6 8

Kazakhstan 0 6 6

Kirghizista 0 1 1

Libano 9 5 14

Mongolia 0 1 1

Pakistan 17 7 24

Singapore 0 1 1

Siria 15 12 27

Sri Lanka 109 99 208

Taiwan 2 2 4

Thailandia 0 3 3

Yemen 1 0 1

ASIA Totale 740 791 1531

OCEANIA Australia 0 1 1

OCEANIA Totale 0 1 1

TOTALE 1778 2291 4069

AMERICA

ASIA

Tabella 12 Elaborazioni dell'Ufficio di Statistica su dati dell'Ufficio Anagrafe


